
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gruodžio 11 d.

Nr. 2024-346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  117
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  117
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 117
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  118
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "EIGESA", kodas 125759732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6802180

Informuojame, kad yra vykdomas UAB "EIGESA" atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės atskyrimui
yra parengtos UAB "EIGESA" atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygas bendrovės vadovas parengė vadovaudamasis
bendrovės 2024 m. rugsėjo 12 d. vienintelio akcininko, turinčio 100 proc. akcijų, sprendimu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios
teisinės formos nauja bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios
reorganizavimą padalijimo būdu.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "EIGESA", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė Panerių g. 38A, Vilnius, juridinio asmens kodas 125759732, PVM mokėtojo kodas LT257597314. Dabartinis
atskyrime dalyvaujančios UAB "EIGESA" įstatinis kapitalas 5792 eurai. Visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Naujas
veiklą tęsiančios UAB "EIGESA" įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas Valstybės
įmonės Registrų centras.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "REHUS", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė Kauno g. 22, Vilnius,  juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus
suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, PVM mokėtojo kodas Lietuvos Respublikos teisės
aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; įstatinis kapitalas bus
suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą
bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "EIGESA" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei - UAB
"REHUS" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo
aktus (toliau - Perdavimo - priėmimo aktai).
Momentas, nuo kurio dalis UAB "EIGESA" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - atskiriamos UAB "REHUS" įregistravimo
Juridinių asmenų registre ir Perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo diena.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti UAB "EIGESA" buveinėje, adresu Panerių g. 38A, Vilniuje, kiekvieną darbo dieną nuo 8
iki 15 valandos. Apie paruoštas atskyrimo sąlygas yra paskelbta VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai".

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12, LT-35101
Pranešimo Nr. 6801360

Bendrovėje Roquette Amilina, AB yra vienas akcininkas, bet laikantis teisino formalumo reikalavimų valdyba 2024 m.
lapkričio 22 d. nusprendė sušaukti Bendrovės visuotinį akcininkų susirinkimą (toliau - "Susirinkimas"), kuris įvyks 2024
m. gruodžio 23 d., 10:30 val. Bendrovės buveinėje, esančioje adresu J. Janonio g. 12, Panevėžys, Lietuva; nustatyti,
kad Susirinkimo apskaitos diena yra 2024 m. gruodžio 16 d., Susirinkimo darbotvarkė:
1. Organizaciniai klausimai;
2. Pertvarkymas į uždarąją akcinę bendrovę;
3. Auditoriaus išrinkimas.

Visuotinis Roquette Amilina, AB akcininkų susirinkimas šaukiamas nesilaikant Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 26 str. 4, 5 ir 6 dalyse nustatytų terminų, nes vienintelis Bendrovės akcininkas Roquette Freres SA, kuriam
priklauso 100 procentų akcijų suteikiančių balsavimo teisę, su tuo pasirašytinai sutinka.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 4

- - -

Kelmės rajono Kiaunorių medžiotojų būrelis, kodas 193370183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 35, LT-77103
Pranešimo Nr. 6802177

2024 m. gruodžio 15 d. 10 val. adresu Padurupių k. 2, Tytuvėnų apyl. sen., Kelmės raj., vyks asociacijos Kelmės rajono
Kiaunorių medžiotojų būrelis (juridinio asmens kodas 193370183, registruotos buveinės adresas - Aerouosto g. 35,
Šiauliai) neeilinis visuotinis narių susirinkimas.

Neeilinio visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:

1. Būrelio neeilinio visuotinio narių susirinkimo sekretoriaus rinkimai.
2. Būrelio valdybos rinkimai.
3. Būrelio buveinės adreso keitimas.
4. Kiti einamieji klausimai.

Asociacijos direktorius Alvydas Stulpinas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Šviesa", kodas 305674116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6801467

UAB "Šviesa", juridinio asmens kodas 305674116, registruotos buveinės adresas Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Vilnius (toliau - "Bendrovė") priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 6,858,801 Eur iki 4,613,780
Eur anuliuojant 2 245 021 vnt. paprastųjų vardinių 1,00 Eur nominalios vertės akcijų, kurių bendra nominali vertė sudaro
2 245 021 Eur.

1.5 Likvidavimas

Mažoji bendrija Jūrvel, kodas 305718986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-44, LT-93173
Pranešimo Nr. 6801362

Informuojame kad Mažoji bendrija Jūrvel, kodas 305718986, vienintelio nario sprendimu yra likviduojama nuo 2024 12
05.

- - -

UAB Exzi markets, kodas 306143232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6802183

UAB Exzi markets, juridinio asmens kodas 306143232, buveinės adresas Konstitucijos pr. 21B, LT-08105, Vilnius (toliau
- Bendrovė), praneša, jog remiantis 2024 m. lapkričio mėn. 15 d. Bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, nuspręsta
likviduoti Bendrovę ir likvidatoriumi paskirti Ugnių Žvingį.

- - -

MB "Elvitar", kodas 306239750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 5

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 33-2, LT-38416
Pranešimo Nr. 6802227

Likviduojama MB ''Elvitar''.

- - -

UAB Meridian Prime Industries, kodas 306007645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 24-12A, LT-44295
Pranešimo Nr. 6802228

Pranešame, jog 2024-12-05 vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta nuo 2024-12-05 likviduoti UAB Meridian
Prime Industries, įregistruotą ir veikiančią pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, juridinio asmens kodas 306007645, elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306007645, buveinės adresas
Puodžių g. 24-12A, 44295, Kaunas, įstatinis kapitalas: 125000 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas: 125000 Eur.
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirta
Akvilė Laurinaitytė. Visais su bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis raštu elektroniniu paštu
a.laurinaityte@newtonlaw.lt arba telefonu +370 668 33866.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Rotušės aikštė", kodas 303997918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 2-17, LT-50425
Pranešimo Nr. 6799707

Pranešame, kad nuo 2024 m. gruodžio mėn. 5 d. MB Rotušės aikštė juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis
įmonės pavadinimas MB Greičiūno baldai.

- - -

MB "Medistas", kodas 305338400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Lingiškės k., Svirno g. 43, LT-75117
Pranešimo Nr. 6801356

MB "Medistas", kodas 305338400, pavadinimas keičia pavadinimą į MB "Kane car".

- - -

UAB "Viktorija Design", kodas 302299853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 12-15, LT-01121
Pranešimo Nr. 6801466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 6

Pranešame, kad 2024-12-09 vienintelio UAB "Viktorija Design" akcininko sprendimu nutarta pakeisti pavadinimą iš UAB
"Viktorija Design" į UAB Nidos pušynai.

- - -

UAB "VJV vaistinė", kodas 149718929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 8-1, LT-63161
Pranešimo Nr. 6802178

Informuojame, kad keičiasi UAB "VJV VAISTINĖ" pavadinimas į UAB "DZŪKIJOS VERSLAS".

- - -

Lietuvos neįgaliųjų teniso klubas, kodas 304234822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 12-5, LT-03223
Pranešimo Nr. 6802181

Lietuvos neįgaliųjų teniso klubas, kodas: 304234822, buveinė: Vilnius, T. Ševčenkos g. 12-5, LT-03223, keičia
pavadinimą į Lithuanian wheelchair tennis club.

- - -

MB "Aroma Baltika", kodas 305457205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Žydeikiškių k., Liepynės g. 23, LT-56314
Pranešimo Nr. 6802185

Aroma Baltika, MB, kodas  305457205 keičia pavadinimą į Žiežmarių desertai, MB.

- - -

MB Uhealthify, kodas 306997389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pievų g. 3-1, LT-25113
Pranešimo Nr. 6802186

Pranešame kad įmonė MB Uheatlthify keičia pavadinimą į  MB Uhealthify.

- - -

Fomiline UAB, kodas 305987883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6802188

Informuojame, kad Fomiline UAB, juridinio asmens kodas 305987883, buveinės adresas Žalgirio g. 90-100, Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į Algobuy
Crypto UAB.

- - -

UAB "Lydeka", kodas 306625556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6802225

UAB "Lydeka" (įmonės kodas 306625556, registruota adresu Veiverių g. 9B-62, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centras), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. ir 2024 m. gruodžio mėn.
05 d. vienintelio akcininko sprendimu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės pavadinimas. Nuo pakeitimų įregistravimo
Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis UAB LATBALT.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 7

1.10 Pertvarkymas

UAB "Alfasa", kodas 300670135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Grigaičių k., Ilgio Ežero g. 7, LT-90110
Pranešimo Nr. 6801364

Informuojame, kad pertvarkoma UAB "Alfasa", įmonės kodas 300670135 į MB "Alfasa". Susipažinti su pertvarkomos
įmonės dokumentais kreditoriai gali adresu Ilgio Ežero g. 7, Grigaičių k., Plungės r. sav.

- - -

MB "Seilas", kodas 305304387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6802179

MB Seilas įmonė, nuo 2024.12.10 yra pertvarkoma į UAB ir keičiamas buveinės adresas į Serbentų g. 86, Šiauliai.

- - -

V. Aleknavičiaus IĮ, kodas 300018841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-3, LT-68247
Pranešimo Nr. 6802187

V. Aleknavičiaus IĮ, kodas 300018841, pertvarkoma į MB PLŪDĖ.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development IV,
kodas 305944736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6802176

VĮ Registrų centro
Juridinių asmenų registro Vilniaus filialui
Lvivo g. 25, Vilnius
Dėl reorganizavimo
2024 m. gruodžio 9 d.
Pranešame, kad Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory
Development IV, juridinio asmens kodas 305944736, registruotos buveinės Lvivo g. 101, Vilnius, Lietuva,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, ir UAB "MC turtas 2", juridinio asmens kodas
302466882, registruotos buveinės adresas Verkių g. 42, Vilnius, Lietuva, Lietuva, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, reorganizuojamos prijungimo būdu.
Reorganizavimo procese prie Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės
bendrovės UAB Victory Development IV bus prijungta UAB "MC turtas 2" ir atitinkamai po reorganizavimo
pasibaigiantis juridinis asmuo yra UAB "MC turtas 2", o tęsiantis veiklą juridinis asmuo Uždarojo tipo
informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development IV, kuri perims
visas UAB "MC turtas 2" teises, pareigas ir turtą (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d.).
Pagrindiniai reorganizuojamos Bendrovės duomenys:
UAB "MC turtas 2", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302466882, registruotos buveinės
adresas Verkių g. 42, Vilnius, Lietuva, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
įstatinio kapitalo dydis 2 320 000 EUR, sudarytas iš 16 000 000 paprastųjų vardinių 1.45 EUR nominalios
vertės akcijų.
Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios Bendrovės duomenys:
Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinė bendrovė UAB Victory Development IV,
juridinio asmens kodas 305944736, registruotos buveinės Lvivo g. 101, Vilnius, Lietuva, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įstatinio kapitalo dydis 7 635 683 EUR, padalintas į 7 635
683 vnt. nematerialiųjų paprastųjų vardinių 1 EUR nominalios vertės akcijų, kurios valdymas yra perduotas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 8

valdymo įmonei Demus Asset Management, UAB, juridinio asmens kodas 304411219, registruotos
buveinės adresas Konstitucijos pr. 18B, Vilnius, Lietuva.
Taip pat informuojame, kad parengtos Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės
bendrovės UAB Victory Development IV ir UAB "MC turtas 2" reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimas
bus laikomas užbaigtu nuo Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės bendrovės
UAB Victory Development IV įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Visas po reorganizavimo prijungimo būdu veiklą baigsiančios (reorganizuojamos) UAB "MC turtas 2" turtas,
įsipareigojimai, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo tęsiančiai veiklą (dalyvaujančiai
reorganizavime) Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtai investicinei bendrovei UAB Victory
Development IV nuo naujos Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės bendrovės
UAB Victory Development IV įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. UAB "MC
turtas 2" teisių, pareigų bei sandorių perleidimas bus tinkamai įtrauktas į Uždarojo tipo informuotiesiems
investuotojams skirtos investicinės bendrovės UAB Victory Development IV apskaitą po įstatų naujos
redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimo dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki
reorganizavimo pabaigos dienos internetinėje svetainėje https://www.demus.lt/dokumentai-ir-ataskaitos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB Kamida NT, kodas 304347179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 1A, LT-54133
Pranešimo Nr. 6802226

PRANEŠIMAS
2024 m. gruodžio 10 d.
Kaunas

Pranešame, kad 2024 m. gruodžio 02 d. UAB Kamida NT, juridinio asmens kodas - 304347179, (toliau -  Bendrovė)
vienintelio akcininko sprendimu buvo nutarta:
1. Padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą papildomais įnašais - 4.500.000 Eur (keturių milijonų penkių šimtų tūkstančių
eurų) suma, tai yra nuo 6.387.850 Eur (šešių milijonų trijų šimtų aštuoniasdešimt septynių tūkstančių aštuoni šimtai
penkiasdešimt eurų) iki 10.887.850 Eur (dešimt milijonų aštuonių šimtų aštuoniasdešimt septynių tūkstančių aštuoni
šimtai penkiasdešimt eurų), papildomai išleidžiant 180.000 vnt. (šimtą aštuoniasdešimt tūkstančių vienetų) paprastųjų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 9

vardinių nematerialiųjų 25 Eur (dvidešimt penkių eurų) nominalios vertės akcijų. Akcijos emisijos kaina lygi jos nominaliai
vertei. Bendra nominali išleidžiamų akcijų vertė 4.500.000 Eur (keturi milijonai penki šimtai tūkstančių eurų).
UAB Kamida NT
Direktorius Germantas Kavaliauskas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Ž. Misiūno personalinė įmonė, kodas 124329432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4-3, LT-01132
Pranešimo Nr. 6802182

- - -

EL&VVS Solutions UAB, kodas 305737125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 15-4, LT-27105
Pranešimo Nr. 6802184

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB VEXO PROJEKTAI, kodas 307044109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6802202

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: EDVINAS RADIONOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dev Studio, kodas 307043555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6802203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: TOMAS ŠEDURSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB OS investicijos, kodas 307043199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-60, LT-36215
Pranešimo Nr. 6802204

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: ROMUALDAS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Galvok ką darai, kodas 307044130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Šarkiškių k., Liepų g. 3, LT-64317
Pranešimo Nr. 6802205

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: VIKTORIJA STORPIRŠTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gera ranga, kodas 307043256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6802206

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: GIEDRIUS ŠILINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kompleksinė priežiūra, kodas 307043480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N-87, LT-51221
Pranešimo Nr. 6802207

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: NERINGA STASAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Markaudra", kodas 307044155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6802208

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: AUDRIUS VINIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "My projects", kodas 307044162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Parko g. 7-25, LT-55172
Pranešimo Nr. 6802209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: ARTIOM MYŠKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Energingas, kodas 307043181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-1, LT-49303
Pranešimo Nr. 6802210

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: ANTANAS VASIKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus universiteto Tarptautinių santykių ir politikos mokslų instituto Studentų mokslinė draugija, kodas
307044116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-27, LT-01130
Pranešimo Nr. 6802211

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: TIJA GUVAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Centina LT, kodas 307043231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6802212

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: RIČARDAS BABIANSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kovinio sporto asociacija, kodas 307043249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Aldonos Pulauskienės g. 13, LT-21377
Pranešimo Nr. 6802213

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: KONSTANTIN KRUPA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

D-export strategies, MB, kodas 307043270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Medžiotojų g. 57, LT-53275
Pranešimo Nr. 6802214

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: DEIVIDAS BARZDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cannabeyond", kodas 307043288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 25-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6802215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: DARIUS MANIUŠIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Omnidataflux, kodas 307043605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-53, LT-07137
Pranešimo Nr. 6802216

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: GIEDRIUS STIRBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grow bridge", kodas 307043637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-59, LT-48225
Pranešimo Nr. 6802217

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: GERDA KAŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Ledo poligonas", kodas 307044212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 28-12, LT-42153
Pranešimo Nr. 6802218

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: VYTAURAS VALIKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Prevencija, kodas 307043402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 96-4, LT-06301
Pranešimo Nr. 6802219

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: GABRIELĖ RAMONAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jacobs Integrity Technologies, kodas 307043142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6802220

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: DILETA TINDŽIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DOMYVA", kodas 307043167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Tvarkiškių k., Virbališkių g. 81, LT-53285
Pranešimo Nr. 6802221

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: DONATAS VENCKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 13

- - -

Kasaldu MB, kodas 307043562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Lakštingalų g. 6, LT-92333
Pranešimo Nr. 6802222

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: KAMILĖ ŠLĖGĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Socialinės Reabilitacijos Asociacija, kodas 307043174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geryčių g. 5-2, LT-06278
Pranešimo Nr. 6802223

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: DEIMANTĖ PRANCKEVIČĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interactive digital solutions", kodas 307044123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2, LT-44244
Pranešimo Nr. 6802224

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: JUSTAS ZABULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viva motus, kodas 307043217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Matiškės k., Balčio g. 42, LT-25100
Pranešimo Nr. 6802425

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: EDMUNDAS MAKARAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendruomenė LAUMA, kodas 307036016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Tarpučių I k., Kaštonų g. 5, LT-71313
Pranešimo Nr. 6802426

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: RŪTA PUODŽIUKAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amber research, kodas 307043263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55A-6, LT-45316
Pranešimo Nr. 6802427

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: DŽIUGAS GUDIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 14

Timvista Baltic, MB, kodas 307044148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Žalvarnių g. 18, LT-54358
Pranešimo Nr. 6802428

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: ARNOLDAS JUZĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lln group, UAB, kodas 307043594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 10-111, LT-11342
Pranešimo Nr. 6802429

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: ALEKSANDRAS NECHOROŠKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Add auto, kodas 307043295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6802430

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: DARIUŠ ALEKSANDROVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos profesinė sąjunga, kodas 307043306
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36, LT-57288
Pranešimo Nr. 6802431

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: KRISTINA STACKEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Padėkime kartu, kodas 307040623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-101, LT-02195
Pranešimo Nr. 6802432

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: ANA STAŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VinV, kodas 307043612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6802433

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: ANDRĖJ VORONCOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Gravirotech, kodas 307043320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 18A-42, LT-20121
Pranešimo Nr. 6802434

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: SERGEJ RADČENKO, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Modoslt, kodas 307043021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-74, LT-09113
Pranešimo Nr. 6802435

Įregistravimo data: 2024-12-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Pv cargo, kodas 307043345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6802436

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: VYTAUTAS PALUBECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DVJ Statyba, kodas 307043651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Dainų g. 3, LT-54134
Pranešimo Nr. 6802437

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: DARIUS JOKUBĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB STATROBA, kodas 307043676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 11-52, LT-78275
Pranešimo Nr. 6802438

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: ZENONAS JUOZAPAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auto kkac", kodas 307044194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Dailidžių k., Žalioji g. 32, LT-17153
Pranešimo Nr. 6802439

Įregistravimo data: 2024-12-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB SALTED ROPE, kodas 307034499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 16

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Lenkininkų g. 14B, LT-92339
Pranešimo Nr. 6802440

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: MARIUS LUBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Senvagės socialinių paslaugų centras", kodas 307044237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6802441

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: AUDRA DŪDĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kauno Skvošo Akademija", kodas 307038095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimties skg. 52C-1, LT-47160
Pranešimo Nr. 6802442

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: LAURYNAS MINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Digeta, kodas 307043690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Dikviečio vs. 2, LT-88324
Pranešimo Nr. 6802443

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: KAROLIS UBARTAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baktatera, UAB, kodas 307043427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Nemuno g. 23, LT-53446
Pranešimo Nr. 6802444

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: BENAS MARTIŠAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Haumėja, kodas 307043338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Jazminų g. 121, LT-89245
Pranešimo Nr. 6802445

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: DAINORA GIEDRAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Farmgo, kodas 307044187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k., Gintenių g. 2, LT-88227
Pranešimo Nr. 6802446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: AUDRIUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miledga, kodas 307043352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jusevičių k., Ugniagesių g. 2, LT-69229
Pranešimo Nr. 6802447

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: EDGARAS MILIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Blockbeam UAB, kodas 307043669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6802448

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: ILJA NIKIFOROV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TRYS CITRINOS, kodas 307043384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6802449

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: PATRIK STANIŠ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LITCAP, UAB, kodas 307044205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 67, LT-49171
Pranešimo Nr. 6802450

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: GIEDRIUS LYNYKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 6000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 6000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bioalfaterma, kodas 307043391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6802451

Įregistravimo data: 2024-12-10. Vadovas: AISTĖ MASIULIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "EUROLOGISTIKOS KELIAS", kodas 142126444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 22, LT-93172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6802189

Išregistravimo data: 2024-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Vlarimonė", kodas 184213418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 26-16, LT-28155
Pranešimo Nr. 6802190

Išregistravimo data: 2024-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Investicinių projektų koordinavimo centras", kodas 300709467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 17, LT-20171
Pranešimo Nr. 6802191

Išregistravimo data: 2024-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Murlatas", kodas 304229095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 23, LT-82133
Pranešimo Nr. 6802192

Išregistravimo data: 2024-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

B. Pelenienės veterinarinė įmonė, kodas 268509970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Smilgių vs.
Pranešimo Nr. 6802193

Išregistravimo data: 2024-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

"Rittal Holdings Baltic", UAB, kodas 300148557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6802194

Išregistravimo data: 2024-12-10. Išregistravimo priežastis: Bendrovė išregistruota dėl vienos valstybės ribas
peržengiančio jungimosi.

- - -

UAB "Salvika", kodas 301798650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, M. Mažvydo g. 12-1, LT-82181
Pranešimo Nr. 6802195

Išregistravimo data: 2024-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kormoprom Invest", kodas 304141542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6802196

Išregistravimo data: 2024-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Saldi minutė", kodas 304829873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6802197

Išregistravimo data: 2024-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Cinitas", kodas 304917704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6802198

Išregistravimo data: 2024-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vilno vianna, UAB, kodas 306405268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6802199

Išregistravimo data: 2024-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "TV vizijos", kodas 303414995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-503, LT-10102
Pranešimo Nr. 6802200

Išregistravimo data: 2024-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė kelionių agentūra "Tahelė", kodas 133874264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 6802201

Išregistravimo data: 2024-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras, kodas 304768872
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 11, LT-01103
Pranešimo Nr. 6801367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

UAB "AMA Skyborne", kodas 306614086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-80, LT-04332
Pranešimo Nr. 6801368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-09); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adresi pakeitimo (2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-09).

- - -

MB "Fortis consensus", kodas 305147886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-28, LT-92300
Pranešimo Nr. 6801369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos
funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ AGROCENTRAS", kodas 145324043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 43A, LT-81212
Pranešimo Nr. 6801370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

Kauno apskrities sergančiųjų išsėtine skleroze draugija "Oremus", kodas 193418977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6801371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB "Viltora", kodas 304572578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Svarainių g. 2, LT-38413
Pranešimo Nr. 6801372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 21

- - -

UAB Embassy of wellness, kodas 306185690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 38-3, LT-08113
Pranešimo Nr. 6801373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

UAB "Grosena", kodas 304198785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 52B, LT-20142
Pranešimo Nr. 6801374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖŽIO ŽNYPLĖS", kodas 123951787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 39-39, LT-07120
Pranešimo Nr. 6801375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RÖDL & PARTNER", kodas 111646144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6801376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-12-05).

- - -

UAB "Delfino valda", kodas 303989394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6801377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-15 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-10).

- - -

SAMARIJA gailestingumo namai, kodas 151393713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 87, LT-68274
Pranešimo Nr. 6801378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus krašto alergologų ir klinikinių imunologų draugija, kodas 304842874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32-101, LT-10318
Pranešimo Nr. 6801379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB "GALEASA" IR KO, kodas 125934975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 25, LT-02188
Pranešimo Nr. 6801380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

VšĮ KU SPORTO PROJEKTAI, kodas 307006286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 40-1, LT-96120
Pranešimo Nr. 6801381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga Trakų turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 181617868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 41, LT-21104
Pranešimo Nr. 6801382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA TRAKŲ TURIZMO INFORMACIJOS
CENTRAS); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-05); Įstatai (2024-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatų pripažinimo netekusiais galios (2024-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstatų pripažinimo netekusiais galios (2024-12-05); Potvarkis / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-12-05).

- - -

Ūkininkų kooperatyvas "Biržupys", kodas 173113320
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Kovelių k.
Pranešimo Nr. 6801383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2024-12-05).

- - -

UAB "Finsvila", kodas 305642823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 5, LT-53308
Pranešimo Nr. 6801384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKI KONTINENTAI", kodas 121180620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2, LT-08248
Pranešimo Nr. 6801385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-10).

- - -

UAB AR Finance, kodas 304747351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-108, LT-01110
Pranešimo Nr. 6801386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-06).

- - -

UAB "DENGO", kodas 302632578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pušynėlių g. 6A, LT-14159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6801387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10).

- - -

VšĮ "Artopia", kodas 302566338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-78, LT-09126
Pranešimo Nr. 6801388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 28, kodas 145528494
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 28, LT-78279
Pranešimo Nr. 6801389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Verslo ir technologijų parkas", kodas 300090310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 7-3, LT-68308
Pranešimo Nr. 6801390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "Baltijos karjerai", kodas 301507034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Karjero g. 1, LT-54411
Pranešimo Nr. 6801391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-05).

- - -

"Menininkai menininkams", VšĮ, kodas 304166524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 93-7, LT-08308
Pranešimo Nr. 6801392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB Jogra, kodas 307033899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-17, LT-08414
Pranešimo Nr. 6801393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alnida", kodas 245497740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 96, LT-76176
Pranešimo Nr. 6801394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl vadovės atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo (2024-12-06).

- - -

MB Statgrema, kodas 304502291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6801395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Fotografė Virginija"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Nuostatai (2024-12-05); Sprendimas
(2024-12-05).

- - -

Trakų r. Aukštadvario gimnazija, kodas 190658928
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 1, LT-21253
Pranešimo Nr. 6801396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-09); Nuostatai
(2024-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-09).

- - -

"Selfija", UAB, kodas 303217097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-6, LT-02165
Pranešimo Nr. 6801397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Įstatai (2024-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-05).

- - -

UAB Apex Dynamics, kodas 305069366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Medaus g. 28A, LT-13192
Pranešimo Nr. 6801398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Apekso dinamika").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmones pavadinimo keitimo (2024-12-10).

- - -

Lazdijų meno mokykla, kodas 190614198
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Nepriklausomybės a. 6, LT-67107
Pranešimo Nr. 6801399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-05); Nuostatai
(2024-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-05).

- - -

UAB "Vertės namai", kodas 302534618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6801400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10).

- - -

MB Fx martin, kodas 306713903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 79-4, LT-28164
Pranešimo Nr. 6801401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Sprendimas (2024-12-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-06).

- - -

UAB HK Baltic, kodas 305931831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 18-12, LT-36242
Pranešimo Nr. 6801402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-05).

- - -

Asociacija "Australijos fondas", kodas 304758376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Marių skg. 10, LT-68126
Pranešimo Nr. 6801403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Pakruojo verslo informacijos centras, kodas 168290365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 94, LT-83162
Pranešimo Nr. 6801404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

UAB "Vitas LT", kodas 304460846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-33, LT-47156
Pranešimo Nr. 6801405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

469-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124752432
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 8
Pranešimo Nr. 6801406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05); Įgaliojimas (2024-12-05).

- - -

Eismo inovacijų grupė, VšĮ, kodas 305623431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 22A, LT-50281
Pranešimo Nr. 6801407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 28

- - -

UAB "Martin Idea", kodas 302723914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5, LT-93121
Pranešimo Nr. 6801408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

MB "Edigva", kodas 303351609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 90-7, LT-68196
Pranešimo Nr. 6801409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Protokolas (2024-12-06).

- - -

MB REDAMBER, kodas 305809261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6801410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-13 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10).

- - -

MB "4U LT", kodas 306634427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6801411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

Asociacija Nepriklausyk psichopatui, kodas 307033792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 67-27, LT-81118
Pranešimo Nr. 6801412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-10).

- - -

MB "Ežio akys", kodas 305924559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 2A-1, LT-14159
Pranešimo Nr. 6801413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-09).

- - -

UAB "Sandena", kodas 304173084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-18, LT-08123
Pranešimo Nr. 6801414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

VšĮ "ACME geri darbai", kodas 306032755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6801415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "Drillnet", kodas 306083582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3, LT-74106
Pranešimo Nr. 6801416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-09).

- - -

UAB "Media audits", kodas 303374216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Vilkaraisčio k., Švenčionių g. 77, LT-15186
Pranešimo Nr. 6801417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-09).

- - -

Sodininkų bendrija "Gojelis", kodas 157007887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 30

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Gulbiniškių k., Alyvų g. 13, LT-55316
Pranešimo Nr. 6801418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų, buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2024-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininkui suteiktų įgaliojimų (2024-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo,
buveinės adreso pakeitimo (2024-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-07).

- - -

MB Adapskaita, kodas 305958102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Suosto k., Biržų g. 4, LT-41437
Pranešimo Nr. 6801419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-10).

- - -

UAB "Gmall Distribution", kodas 306160840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23, LT-09235
Pranešimo Nr. 6801420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gatvių apšvietimas", kodas 144129510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stadiono g. 2, LT-76331
Pranešimo Nr. 6801421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

"X startas", UAB, kodas 305965374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6801422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10).

- - -

T. Sterlinos personali įmonė, kodas 120491725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 31

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 32B, LT-03225
Pranešimo Nr. 6801423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso likviduojamas įregistravimo
(2024-12-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-12-09).

- - -

UAB Uostas 13, kodas 306310293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6801424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2024-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-05).

- - -

UAB "Finraista", kodas 307018609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 7B, LT-76244
Pranešimo Nr. 6802525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

92-oji garažų statybos ir ekspoatavimo bendrija, kodas 148488069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 39B, LT-35126
Pranešimo Nr. 6802526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-05).

- - -

Svetlicos kaimo bendruomenė, kodas 302337460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Svetlicos k., Tauro g. 10, LT-69330
Pranešimo Nr. 6802527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "ASKRITA", kodas 302540457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6802528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

Asociacija "Dirvonėnų bendruomenė", kodas 301730247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Dirvonėnų k., Nelindos g. 11, LT-81309
Pranešimo Nr. 6802529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

MB Miledga, kodas 307043352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jusevičių k., Ugniagesių g. 2, LT-69229
Pranešimo Nr. 6802530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Delvela", kodas 305695060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6802531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-04 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10).

- - -

UAB "Prohouses", kodas 301879700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6802532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2024-12-09).

- - -

MB "Du sparnai", kodas 303176661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 1D-1, LT-14184
Pranešimo Nr. 6802533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Žagarės medžiotojų būrelis, kodas 157702771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2, LT-84175
Pranešimo Nr. 6802534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija "LINAVA", kodas 121053434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6802535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "Steksina", kodas 304894718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6802536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Šaudymo pramogos", kodas 300046285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Slėnio g. 8, LT-29142
Pranešimo Nr. 6802537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "NORDEKA", kodas 302842943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-11, LT-03140
Pranešimo Nr. 6802538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

Ekornes Lithuania UAB, kodas 304693875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pažalvaičių g. 7, LT-35289
Pranešimo Nr. 6802539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Įstatai (2024-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-05).

- - -

VšĮ "Judesys pirmyn", kodas 305211253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Gandrų g. 21, LT-90373
Pranešimo Nr. 6802540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries pakrantė", kodas 300074911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-19, LT-09238
Pranešimo Nr. 6802541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAGUVA", kodas 141819851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4, LT-91173
Pranešimo Nr. 6802542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZAP grupė", kodas 301691538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Urėdijos g. 6, LT-56174
Pranešimo Nr. 6802543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Akcininkų sprendimas (2024-12-05).

- - -

VšĮ G FORCE Lithuania, kodas 307010427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neskučių g. 7A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6802544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-12-05).

- - -

Balsių mokyklos tėvų asociacija, kodas 303215566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių g. 11, LT-14269
Pranešimo Nr. 6802545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

S. Abrutienės personalinė įmonė, kodas 152714353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 240-34A, LT-93132
Pranešimo Nr. 6802546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-10).

- - -

UAB "AUGUS", kodas 302460107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 47A, LT-08440
Pranešimo Nr. 6802547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

131-oji butų savininkų bendrija, kodas 135377033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 108, LT-50343
Pranešimo Nr. 6802548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-12).

- - -

Laisvųjų krikščionių Bažnyčia, kodas 192108865
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 16A
Pranešimo Nr. 6802549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Bikavėnų kaimo bendruomenė, kodas 301738258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 36

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Bikavėnų k., Jūros g. 11, LT-99443
Pranešimo Nr. 6802550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2024-12-02).

- - -

UAB Amrita Marketing, kodas 305658457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6802551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06).

- - -

UAB "Saugus pasaulis", kodas 305330880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6802552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

MB "Ortech", kodas 305545790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 16A-26, LT-03150
Pranešimo Nr. 6802553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

UAB "TNR Kaunas", kodas 300502931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15, LT-51226
Pranešimo Nr. 6802554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 37

- - -

UAB "Ejara FX", kodas 307041981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6802555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

Nala Lithuania S8 UAB, kodas 302848490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6802556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06).

- - -

UAB "GoIT", kodas 168683016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6802557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

HG Intermodal UAB, kodas 305744326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6802558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

MB "Nombres", kodas 306633108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42, LT-35106
Pranešimo Nr. 6802559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

UAB "Atama SLT", kodas 302981409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 34, LT-37175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6802560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

VšĮ "Vaikų techninės kūrybos centras", kodas 306111971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, O. Milašiaus g. 29-2, LT-46379
Pranešimo Nr. 6802561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus sporto klubas BBG-Perlas", kodas 300626509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6802562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-06).

- - -

DNSB Mindaugo g. 23, Vilniuje, kodas 302336102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23, LT-03214
Pranešimo Nr. 6802563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas (2024-12-05).

- - -

VšĮ "Trys ketvirtinės", kodas 305708102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Seinų g. 26, LT-65336
Pranešimo Nr. 6802564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-10).

- - -

Mindaugo Tamošausko komercijos ir energetinių paslaugų firma, kodas 122425193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-23, LT-01210
Pranešimo Nr. 6802565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Aukštaitijos miškų ūkis, kodas 304697165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5, LT-35114
Pranešimo Nr. 6802566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

UAB "NOVIKONTAS TSS", kodas 300075290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Agluonos g. 5, LT-93235
Pranešimo Nr. 6802567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

MB "Informacija", kodas 303230237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Giminaičių g. 32, LT-14182
Pranešimo Nr. 6802568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "Metalo jungtys", kodas 303111610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 55B, LT-46335
Pranešimo Nr. 6802569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-10).

- - -

Žemaičių g. 37-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148376166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 37, LT-36118
Pranešimo Nr. 6802570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05).

- - -

"Muilas vanduo burbulai", MB, kodas 306270646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 40

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-90, LT-91219
Pranešimo Nr. 6802571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-05); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2024-12-05).

- - -

ŽŪB "Jutena", kodas 304914779
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6802572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 16, kodas 150108079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11A, LT-63336
Pranešimo Nr. 6802573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-12-10).

- - -

VšĮ Augu vaikai, kodas 307003703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 8-10, LT-99185
Pranešimo Nr. 6802574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, kodas 123921648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6802575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl strateginio valdymo tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-06); Įgaliojimas (2024-12-06).

- - -

UAB "Ranas", kodas 302468812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 25, LT-94101
Pranešimo Nr. 6802576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

MB LIMINI, kodas 305432910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 5-1, LT-07146
Pranešimo Nr. 6802577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Sprendimas (2024-12-09).

- - -

MB "Naturalu", kodas 305577069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 15-43, LT-08224
Pranešimo Nr. 6802578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-10).

- - -

MB Barbar four, kodas 306704669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Ateities g. 5-22, LT-67339
Pranešimo Nr. 6802579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Sprendimas (2024-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-05).

- - -

UAB "NAR Group", kodas 306996458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k., Moletūno g. 17, LT-33103
Pranešimo Nr. 6802580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-10).

- - -

Tarptautinis imtynių paramos fondas, kodas 300082858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 42

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 8-16, LT-08416
Pranešimo Nr. 6802581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-10).

- - -

MB "EDV transportas", kodas 305594271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kūlupio g. 15, LT-89142
Pranešimo Nr. 6802582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Sprendimas / Registracijos adreso
keitimas (2024-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-05).

- - -

UAB "Globali technologija", kodas 303641352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6802583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Akcininkų sprendimas (2024-12-05).

- - -

MB "Asperos", kodas 306879775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6802584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Sprendimas (2024-12-10).

- - -

501 architects, UAB, kodas 304896929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-7, LT-01113
Pranešimo Nr. 6802585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APSKAITA IR TURTAS", kodas 125548817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 27-64, LT-07121
Pranešimo Nr. 6802586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Paunksnis ir ko, MB, kodas 305622151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-21, LT-04321
Pranešimo Nr. 6802587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

MB "Su vaizdu į jūrą", kodas 306087303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Beržų tak. 5, LT-00128
Pranešimo Nr. 6802588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 184286042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 103, LT-28220
Pranešimo Nr. 6802589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09).

- - -

Mažoji bendrija Alir, kodas 305822287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-4, LT-04127
Pranešimo Nr. 6802590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Sprendimas (2024-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-09).

- - -

UAB "Grain LT", kodas 302489354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6802591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl priimto pareiškimo dėl nemokumo
(restruktūrizavimo) bylos iškėlimo (2024-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 44

- - -

Lietuvių katalikų mokslo akademija, kodas 191926165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8, LT-01403
Pranešimo Nr. 6802592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-11-22); Protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-22); Protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-22).

- - -

IĮ "LEONA LTU", kodas 305723307
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 6-9, LT-62114
Pranešimo Nr. 6802593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-09).

- - -

Akcinė bendrovė "VIAMATIKA", kodas 120721845
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101, LT-02300
Pranešimo Nr. 6802594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

COLIBRI Aero, UAB, kodas 305173571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6802595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Įstatai (2024-12-06); Akcininkų
sprendimas (2024-12-06).

- - -

71-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148312352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6802596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09).

- - -

Tauragės žūklės klubas "Gramzas", kodas 179726611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 45

Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 20-1B, LT-72253
Pranešimo Nr. 6802597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

MB HERDYRA, kodas 307038615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6802598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Sprendimas (2024-12-06); Užsienio
asmens pasas (2024-12-06).

- - -

Capidava Financial Corporation, UAB, kodas 306440319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6802599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Manetija - Debt Collection Agency, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Įstatai (2024-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltic care foundation", kodas 306333331
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6802600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-06 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-10).

- - -

UAB "Baltic fumigation service", kodas 300094020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63, LT-46217
Pranešimo Nr. 6802601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINITA", kodas 141619046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 46

Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 7, LT-35115
Pranešimo Nr. 6802602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-05).

- - -

UAB "Euro Business Gates", kodas 302458323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-33, LT-01400
Pranešimo Nr. 6802603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

UAB "Projektų rengimo grupė", kodas 301818850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vizbutų g. 14, LT-72207
Pranešimo Nr. 6802604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

UAB Circlego, kodas 307042617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6802605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB "Senontas", kodas 126160949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C, LT-07158
Pranešimo Nr. 6802606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB Moderent, kodas 306150376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6802607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-05).

- - -

UAB "Apskaitos konsultantai", kodas 300512637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5, LT-35220
Pranešimo Nr. 6802608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -

Nacionalinė Bočių bendrijų asociacija, kodas 306642858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5-31, LT-03213
Pranešimo Nr. 6802609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06).

- - -

MB "FPK Toys", kodas 306991176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 88-45, LT-68192
Pranešimo Nr. 6802610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Sprendimas (2024-12-09).

- - -

UAB "Benemorius", kodas 303180503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6802611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB "DOMIMAKS", kodas 302913283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 13, LT-36258
Pranešimo Nr. 6802612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 48

MB "Igal", kodas 306229165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6802613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB Verslo efektyvumo grupė, kodas 304412901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaujos g. 24, LT-02121
Pranešimo Nr. 6802614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

Telšių susivienijimas "Sodai", kodas 193139899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Naujoji g. 5A, LT-87130
Pranešimo Nr. 6802615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-10); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-10).

- - -

Šiaulių verslininkių ir vadybininkių draugija, kodas 145640988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 19-8
Pranešimo Nr. 6802616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Paramos Ukrainai fondas, kodas 306023471
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, O. Milašiaus g. 29-2, LT-46379
Pranešimo Nr. 6802617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

MB "Skeila", kodas 121301239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 77-68, LT-05101
Pranešimo Nr. 6802618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 49

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-06).

- - -

Asociacija "Pilni aruodai", kodas 305948243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Ažėnų k., Liepų g. 10, LT-30242
Pranešimo Nr. 6802619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-09).

- - -

VšĮ Kretingos krepšinis, kodas 307036112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 37-9, LT-97112
Pranešimo Nr. 6802620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-05).

- - -

IĮ "Internuntius LT", kodas 302326072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-49, LT-05216
Pranešimo Nr. 6802621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

MB Fundchat, kodas 306611631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-17, LT-08323
Pranešimo Nr. 6802622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-08); Sprendimas / Vienintelo akcininko
sprendimas (2024-12-08).

- - -

UAB Horter, kodas 306023197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6802623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

Ziglu EEA UAB, kodas 307039208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6802624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, valdybos sudarymo, įstatų tvirtinimo
(2024-12-04); Pranešimas / Apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą (2024-12-04); Įgaliojimas (2024-12-04).

- - -

VŠĮ "Rožinio kelias", kodas 306078628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 26B, LT-76234
Pranešimo Nr. 6802625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-10).

- - -

Lietuvos jogos asociacija, kodas 135998054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 9-1
Pranešimo Nr. 6802626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Šaltinių g. 9, kodas 150072010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 9, LT-62348
Pranešimo Nr. 6802627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-27).

- - -

UAB "Piluka", kodas 304222065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Pigašių k., Girios g. 4, LT-19181
Pranešimo Nr. 6802628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 51

Asociacija SAAB klubas, kodas 303257946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ramunių g. 9, LT-80180
Pranešimo Nr. 6802629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-05).

- - -

Smagi Nida, UAB, kodas 305687964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-9, LT-93121
Pranešimo Nr. 6802630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Mokesčių ekspertų grupė, UAB, kodas 306226450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 17-12, LT-06212
Pranešimo Nr. 6802631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Visuomeninė organizacija "NOJAUS LAIVAS", kodas 168969569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Guobų g. 1, LT-38191
Pranešimo Nr. 6802632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audija", kodas 159953224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 6802633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -

UAB "Bisnela", kodas 305677742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6802634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

UAB "Trust Capital", kodas 300575363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6802635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2024-12-03); Reorganizavimo sąlygos (2024-12-03); Įgaliojimas (2024-12-03).

- - -

MB Dona Servis, kodas 306317512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6802636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-08); Sprendimas (2024-12-08).

- - -

Akcinė bendrovė Kaišiadorių paukštynas, kodas 158891218
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15, LT-56110
Pranešimo Nr. 6802637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

UAB Forvis Mazars Lithuania Tax, kodas 305167305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6802638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

GRG Volley VšĮ, kodas 306190933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-8, LT-09107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6802639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-08).

- - -

VšĮ "Draugų miškas", kodas 305480307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-21, LT-03136
Pranešimo Nr. 6802640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "Adaika", kodas 305151564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 16-2, LT-35211
Pranešimo Nr. 6802641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Agroanalitinis centras", kodas 300004877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 6-5, LT-01134
Pranešimo Nr. 6802642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-07).

- - -

UAB "TEAM KAMELEON BALTIC", kodas 179884853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 46, LT-72264
Pranešimo Nr. 6802643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-11-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-11-29); Atstovavimo sutartis
(2024-11-29).

- - -

UAB Jacobs Integrity Technologies, kodas 307043142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6802644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 54

- - -

MB "DA PROJEKTAI", kodas 306162204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6802645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-07 (2024-12-09).

- - -

MB Veiksmo tapyba, kodas 306623007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-7, LT-03229
Pranešimo Nr. 6802646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-07); Sprendimas (2024-12-07).

- - -

UAB "Nauji ratai", kodas 304063524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Marių g. 10, LT-72189
Pranešimo Nr. 6802647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06).

- - -

UAB "ELSIS TS", kodas 226245770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 106C, LT-51169
Pranešimo Nr. 6802648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Labasas", kodas 305063452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-32, LT-92118
Pranešimo Nr. 6802649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "ST APPS", kodas 302833912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131, LT-08221
Pranešimo Nr. 6802650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-05); Įgaliojimas (2024-12-05).

- - -

UAB "Larega", kodas 300505201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 17-2A, LT-03215
Pranešimo Nr. 6802651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10).

- - -

UAB "AE saulės vatas", kodas 302820498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A, LT-07156
Pranešimo Nr. 6802652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2024-12-06);
Įstatai (2024-12-06); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2024-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aikada", kodas 134734219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 16, LT-52497
Pranešimo Nr. 6802653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Neeilinio akcininkų susirinkimo nutarimas (2024-12-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Energetikas", kodas 165230676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 3, LT-67105
Pranešimo Nr. 6802654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-21).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 24, kodas 150060766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gedimino g. 28, LT-62235
Pranešimo Nr. 6802655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Pranešimas (2024-12-05).

- - -

UAB "Verslo barometras", kodas 300049712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujasodžio g. 135, LT-28178
Pranešimo Nr. 6802656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -

UAB "Balttraffic", kodas 303066275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ievų g. 3, LT-91300
Pranešimo Nr. 6802657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

Asociacija Uosio kaimynystė, kodas 307010249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Uosio g. 14, LT-54477
Pranešimo Nr. 6802658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB Exergio, kodas 304848763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6802659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sveikatos ratas", kodas 136001557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 51, LT-46460
Pranešimo Nr. 6802660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Akcininkų sprendimas (2024-12-10);
Atskyrimo sąlygos (2024-12-10).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairuotojas", kodas 135397445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 57

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17A, LT-51327
Pranešimo Nr. 6802661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2024-12-06).

- - -

MB "Auto kkac", kodas 307044194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Dailidžių k., Žalioji g. 32, LT-17153
Pranešimo Nr. 6802662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tusaldi", kodas 305563646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1, LT-64234
Pranešimo Nr. 6802663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno jogos studija, kodas 135886685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16-7, LT-44283
Pranešimo Nr. 6802664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB "Odista", kodas 300054556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, M. Valančiaus g. 28, LT-87379
Pranešimo Nr. 6802665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "RETRANS", kodas 300654394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6802666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 58

- - -

ORO INCORPORATE, UAB, kodas 301732230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 76-3, LT-02302
Pranešimo Nr. 6802667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

UAB "Lekemė", kodas 301098737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k., Žarėnų g. 59, LT-90261
Pranešimo Nr. 6802668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Akcininkų sprendimas (2024-12-10).

- - -

UAB "Anix", kodas 302425490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 17-oji g. 24, LT-08426
Pranešimo Nr. 6802669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "FiniPro", kodas 302915882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 17-9, LT-06284
Pranešimo Nr. 6802670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendruomenė LAUMA, kodas 307036016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Tarpučių I k., Kaštonų g. 5, LT-71313
Pranešimo Nr. 6802671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Kviklienės prekybos įmonė, kodas 153093045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6802672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas, kodas 302444188
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219, LT-07152
Pranešimo Nr. 6802673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

Lietuvos vyrų asociacija, kodas 306154104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6802674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-30 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-12-10).

- - -

Raseinių Magdės klubas, kodas 306745363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 20A-23, LT-60130
Pranešimo Nr. 6802675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aš esu Jurgis", kodas 306056635
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-70, LT-04316
Pranešimo Nr. 6802676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinių sąjungų federacija, kodas 302317582
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6802677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2024-12-09).

- - -

Šiaulių r. medžiotojų klubas "Paežeriai", kodas 145541431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Dirvonėnų k.
Pranešimo Nr. 6802678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB TILA FINANCE, kodas 306237361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 42-8, LT-01123
Pranešimo Nr. 6802679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-10).

- - -

UAB "Baltico", kodas 302648073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 20-49, LT-09224
Pranešimo Nr. 6802680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-09).

- - -

MB "Dimartec", kodas 305594435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6802681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Nuostatai (2024-12-09); Sprendimas (2024-12-09); Užsienio asmens pasas
(2024-12-09).

- - -

Bijotų bendruomenė, kodas 301541517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Bijotų k.
Pranešimo Nr. 6802682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 61

- - -

UAB "Apskaitos paslaugų spektras", kodas 302587460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117, LT-93221
Pranešimo Nr. 6802683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -

MB Reklamos anatomija, kodas 305646241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C, LT-35289
Pranešimo Nr. 6802684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

UAB "M projektas", kodas 306703179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6802685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

511-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125425280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 27-25, LT-04105
Pranešimo Nr. 6802686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

ChainVibe UAB, kodas 307041650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6802687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

Auno group, UAB, kodas 302839858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-7, LT-01113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 6802688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06).

- - -

MB Persikas ai, kodas 306536584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6802689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-10).

- - -

Kovinio sporto asociacija, kodas 307043249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Aldonos Pulauskienės g. 13, LT-21377
Pranešimo Nr. 6802690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jurgio Ambraziejaus Pabrėžos labdaros ir paramos fondas, kodas 306068388
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Alksnyno g. 11, LT-97192
Pranešimo Nr. 6802691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10).

- - -

MB "Dvaitas", kodas 305648299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-5, LT-01113
Pranešimo Nr. 6802692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Sprendimas (2024-12-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-06).

- - -

Mažoji bendrija "Draperita", kodas 303863926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 40-27, LT-50347
Pranešimo Nr. 6802693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Sprendimas (2024-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Teniso treneris", kodas 304930484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 23F, LT-08314
Pranešimo Nr. 6802694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-07).

- - -

UAB "Šviesus miškas", kodas 304737706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Vėžininkų k., Nemuno g. 13, LT-99248
Pranešimo Nr. 6802695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Clearcrest Inc. UAB, kodas 306094970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A, LT-06143
Pranešimo Nr. 6802696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2024-12-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2024-12-03).

- - -

FORTIS INSTRUMENTS Filialas, kodas 306438631
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10, LT-31110
Pranešimo Nr. 6802697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-12-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamaura", kodas 134552298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 9-2, LT-50174
Pranešimo Nr. 6802698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 64

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra 33A", kodas 185478540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 33A-4, LT-70126
Pranešimo Nr. 6802699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įstatai (2024-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-05).

- - -

UAB "ADMIDA", kodas 301795704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 308, LT-11114
Pranešimo Nr. 6802700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

TradeNova UAB, kodas 307042040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6802701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06).

- - -

Asociacija "Sūduvos sodai", kodas 185608731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Pajevonio k., Vytauto Didžiojo g. 6-3, LT-70354
Pranešimo Nr. 6802702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-07).

- - -

UAB "Karklės statyba", kodas 305966825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 63-1, LT-92383
Pranešimo Nr. 6802703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2024-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 65

Kauno aikido ir kendo klubas, kodas 135857267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 54-88, LT-51291
Pranešimo Nr. 6802704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-12-05).

- - -

"Baltosa", UAB, kodas 301792576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6802705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10).

- - -

UAB "Telomera.LT", kodas 305022637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-26, LT-81486
Pranešimo Nr. 6802706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "City centre hotel", kodas 304450581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44B-1, LT-01110
Pranešimo Nr. 6802707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

Vandens Motociklų mėgėjų asociacija, kodas 306818434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Rūtų tak. 23, LT-00143
Pranešimo Nr. 6802708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "Svarbi žuvis", kodas 304832104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-6, LT-93121
Pranešimo Nr. 6802709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

UAB "T.PROKO", kodas 301753541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6802710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcinikų susirinkimo protokolas (2024-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-10).

- - -

UAB "KG mažmena", kodas 302602745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63, LT-46217
Pranešimo Nr. 6802711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

MB "Montvilina", kodas 306080433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-44, LT-85172
Pranešimo Nr. 6802712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-05).

- - -

UAB "Entaura", kodas 302881049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6802713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 67

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2024-11-25).

- - -

UAB MOKYKLINIŲ BALDŲ CENTRAS, kodas 302662774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 47, LT-45230
Pranešimo Nr. 6802714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-05).

- - -

UAB "Trys trečiosios", kodas 305239772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-6, LT-10217
Pranešimo Nr. 6802715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNIUPSIUS", kodas 141272439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 8, LT-94177
Pranešimo Nr. 6802716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

UAB "Brolis", kodas 302413260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-59, LT-06294
Pranešimo Nr. 6802717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB Mokesčių ekspertų konsultacijos, kodas 302474288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-15, LT-01120
Pranešimo Nr. 6802718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 68

MB "Monas", kodas 305600849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 17-oji g. 6, LT-66413
Pranešimo Nr. 6802719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

EL&VVS Solutions UAB, kodas 305737125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 15-4, LT-27105
Pranešimo Nr. 6802720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-05).

- - -

MB Proto vėtra, kodas 305474884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 68-2, LT-15181
Pranešimo Nr. 6802721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alabena", kodas 305089931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 25-85, LT-03147
Pranešimo Nr. 6802722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Išrašas iš visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo dėl buveinės adreso pakeitimo. (2024-12-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-10).

- - -

Mundeko, UAB, kodas 307041593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6802723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB Bioalfaterma, kodas 307043391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6802724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "OKEANIKA", kodas 142061982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39, LT-94105
Pranešimo Nr. 6802725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "Sūduvių dvaras", kodas 303412994
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 47, LT-14166
Pranešimo Nr. 6802726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-06).

- - -

UAB "Foresteda", kodas 175004647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jubiliejinė g. 3, LT-17120
Pranešimo Nr. 6802727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Atžalynas", kodas 141821699
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 15, LT-94283
Pranešimo Nr. 6802728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-05).

- - -

Daugiabučio namo Smilgos g. 3 savininkų bendrija, kodas 161600110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 3, LT-57270
Pranešimo Nr. 6802729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-05).

- - -

UAB "Pindindon", kodas 305799123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Jokūbiškių k. 4, LT-15120
Pranešimo Nr. 6802730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-05).

- - -

UAB "Godeta", kodas 306687141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6802731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06).

- - -

442-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125070954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9, LT-10316
Pranešimo Nr. 6802732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2024-12-06); Įstatai
(2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-06).

- - -

VšĮ Socialinės dirbtuvės, kodas 303997971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugiagėlių g. 9, LT-11109
Pranešimo Nr. 6802733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-10).

- - -

UADBB "Rizikos valdymo specialistai", kodas 123420249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6802734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

VO "Namelis medyje", kodas 305699169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Užventės k., Pušyno g. 5, LT-89494
Pranešimo Nr. 6802735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-10).

- - -

Pajevonio kaimo bendruomenė "Jevonio versmė", kodas 185609790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Pajevonio k., Vytauto Didžiojo g. 16, LT-70354
Pranešimo Nr. 6802736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holas", kodas 133370093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 85, LT-51383
Pranešimo Nr. 6802737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

UAB Lexgora, kodas 306623092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 7-17, LT-10109
Pranešimo Nr. 6802738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-12-10).

- - -

Vilniaus rankų lenkimo klubas "IRON ARM", kodas 302488875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 69-24, LT-07189
Pranešimo Nr. 6802739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-10).

- - -

UAB "Geoplanas", kodas 304119713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Saulės g. 5, LT-53277
Pranešimo Nr. 6802740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Dauparų bendruomenė", kodas 300096808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Kaštonų g. 4, LT-96173
Pranešimo Nr. 6802741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-10).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "SANTVARA-4", kodas 261594320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 18A, LT-57423
Pranešimo Nr. 6802742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas (2024-12-06).

- - -

UAB "INVL Asset Management", kodas 126263073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6802743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų po reorganizavimo įregistravimo (2024-12-05);
Įstatai (2024-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-05); Įgaliojimas (2024-12-05).

- - -

UAB "INSPEKTA", kodas 300563610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6802744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 73

618-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124781327
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 20-21, LT-06215
Pranešimo Nr. 6802745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-10); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-10-30).

- - -

UAB "Cenis", kodas 307032929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6802746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-09); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-12-09).

- - -

Asociacija "Šešios AM", kodas 305705615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepų g. 7-1, LT-46265
Pranešimo Nr. 6802747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Trotonas", kodas 148318768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 111A, LT-37125
Pranešimo Nr. 6802748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09).

- - -

UAB "Veriduva", kodas 306004670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Miško g. 43, LT-76317
Pranešimo Nr. 6802749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Trakų r. Paluknio "Medeinos" gimnazija, kodas 191742845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 74

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Vilniaus g. 2A, LT-21168
Pranešimo Nr. 6802750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-05); Nuostatai
(2024-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Capital accountants, kodas 306701737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8, LT-68308
Pranešimo Nr. 6802751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

MB "Nulis 13", kodas 306645142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Pilėnų g. 14-1, LT-47425
Pranešimo Nr. 6802752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-08); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-08).

- - -

Jūratės Staniuvienės individuali įmonė, kodas 274573760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Šliktinės k.
Pranešimo Nr. 6802753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-10).

- - -

Varchev Finance UAB, kodas 305918385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6802754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-26).

- - -

MB "Skalvinta", kodas 306191483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6802755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 16, LT-03153
Pranešimo Nr. 6802756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Įstatai (2024-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-05).

- - -

UAB Forvis Mazars Lithuania Transactions, kodas 306273457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6802757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-12-10).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ZeroSum Mixed
Fund III", kodas 304929820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 14, LT-10104
Pranešimo Nr. 6802758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-09).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Dzūkijos skyrius, kodas 193488534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 3, LT-62137
Pranešimo Nr. 6802759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, tarybos ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-05); Įstatai (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir tarybos
narių išrinkimo (2024-12-05).

- - -

Kelmės "Kražantės" progimnazija, kodas 190091812
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 110, LT-86140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 6802760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-09); Nuostatai
(2024-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-09).

- - -

UAB Lakeside palace, kodas 300904563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., A. Giedraičio g. 54, LT-14244
Pranešimo Nr. 6802761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "G&L group"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-09).

- - -

UAB "TR projektai", kodas 302746382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6802762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

VšĮ "MV sport", kodas 306274826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168, LT-47172
Pranešimo Nr. 6802763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Rasa", kodas 145740045
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 8-12, LT-80112
Pranešimo Nr. 6802764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų bei
įstatų įregistravimo (2024-12-05); Įstatai (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir
valdybos pirmininko išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-12-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo
(2024-12-05).

- - -

Ukmergės mišraus tremtinių choro laisvalaikio užimtumo ir sveikatos stiprinimo centras, kodas 183132397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 18, LT-20114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6802765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 186696823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6802766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06).

- - -

920-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126136268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-28, LT-09236
Pranešimo Nr. 6802767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-04); Pranešimas (2024-12-04); Įgaliojimas / N
(2024-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 3, kodas 300016452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-1, LT-09101
Pranešimo Nr. 6802768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl informavimo apie bendrijos vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

MB "Realite", kodas 306808536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-27, LT-08205
Pranešimo Nr. 6802769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-06).

- - -

Viktoro Deinarovičiaus individuali įmonė, kodas 225004880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6802770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 78

- - -

PBS Operations Europe UAB, kodas 306205545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6802771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

MB "Ortodoc", kodas 306332628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 75-29, LT-92260
Pranešimo Nr. 6802772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Sprendimas (2024-12-05).

- - -

IĮ "Emerge AR", kodas 305646615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Švyturio g. 5-1A, LT-93121
Pranešimo Nr. 6802773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Savininko sprendimas (2024-12-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-10).

- - -

UAB "Pliume", kodas 302829910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Valėnų k., Jazminų g. 12, LT-97161
Pranešimo Nr. 6802774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

Noreikiškių seno kaimo bendruomenė, kodas 300558481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 2A, LT-53365
Pranešimo Nr. 6802775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

MB "Formuok idėją", kodas 303071137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 17-31, LT-17116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 6802776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-10).

- - -

UAB "Nikolera", kodas 300038947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 43, LT-08114
Pranešimo Nr. 6802777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -

AB "Utenos trikotažas" profesinė sąjunga, kodas 184080989
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 122, LT-28214
Pranešimo Nr. 6802778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-12-09);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-04); Įstatai (2024-12-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-19).

- - -

UAB "SANDETA", kodas 160286411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 175, LT-50177
Pranešimo Nr. 6802779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-04 (2024-12-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis-2", kodas 160220557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 28, LT-53254
Pranešimo Nr. 6802780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2024-11-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-11-12).

- - -

SKY2PAY LT, UAB, kodas 307002028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6802781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-06).

- - -

VšĮ "Jūsų sportas", kodas 304283933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 8-5, LT-65189
Pranešimo Nr. 6802782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

MB Resvaja, kodas 306242038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 58-48, LT-28186
Pranešimo Nr. 6802783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

Visuomeninė organizacija Renginių vizija, kodas 305640338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6802784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-10).

- - -

UAB "Petro transport", kodas 223661870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-32, LT-05200
Pranešimo Nr. 6802785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

UAB "DappRadar", kodas 304895930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6802786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 81

- - -

UAB DOW EV Rent, kodas 305621003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6802787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Akcininkų sprendimas (2024-12-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-06).

- - -

UAB "Domus plus", kodas 304045832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Tirkšlių g. 247, LT-89349
Pranešimo Nr. 6802788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-10).

- - -

VšĮ Karoliniškių poliklinikos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125082547
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 27A, LT-04318
Pranešimo Nr. 6802789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko,
komiteto narių duomenų ir įstatų įrašymo (2024-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-21); Įstatai
(2024-11-21); Protokolas / Dėl vadovo, komiteto narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-11-21).

- - -

UAB "Prokesa", kodas 135282966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-42, LT-49140
Pranešimo Nr. 6802790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "DMV", kodas 300601922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-14, LT-63252
Pranešimo Nr. 6802791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 82

VšĮ "FK TransINVEST", kodas 305904567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6802792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-02); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-02).

- - -

MB Multitalent experts, kodas 306738130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 105-42, LT-50455
Pranešimo Nr. 6802793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

UAB Hermes investment holding, kodas 307023862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6802794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Akcininkų sprendimas (2024-12-05).

- - -

Suvalkų g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148488254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 2, LT-35222
Pranešimo Nr. 6802795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Milanui Subotkovskiui paremti, kodas 303361418
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 146-9, LT-05227
Pranešimo Nr. 6802796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "ADKF", kodas 133126623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6802797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 83

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -

UAB Fabler, kodas 306273336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-103, LT-03116
Pranešimo Nr. 6802798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Fabler); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-12-06); Įstatai (2024-12-06); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-06); Užsienio asmens
pasas (2024-12-06).

- - -

UAB "Plinijus", kodas 167381919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Dvaro g. 6, LT-89356
Pranešimo Nr. 6802799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Akcininkų sprendimas (2024-12-06).

- - -

UAB "MXA AGENCY", kodas 302420803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 12-15, LT-01121
Pranešimo Nr. 6802800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB Trakų grupė, kodas 303230290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19-19, LT-21105
Pranešimo Nr. 6802801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -

VšĮ "Jocytės krepšinio fondas", kodas 306701445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 79-1, LT-00195
Pranešimo Nr. 6802802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 84

Lietuvos rankų lenkimo sporto federacija, kodas 191915489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6802803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB Veterinary distribution, kodas 307022529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 2, LT-53458
Pranešimo Nr. 6802804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Interchemie Distribution"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Akcininkų
sprendimas / AKCININKŲ SPRENDIMAS DĖL ĮMONĖS PAVADINIMO IR REGISTRACIJOS ADRESO PAKEITIMO
(2024-12-10).

- - -

MB "Jellydator", kodas 305655404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Žilvičių 2-oji g. 2, LT-56327
Pranešimo Nr. 6802805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

Baktatera, UAB, kodas 307043427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Nemuno g. 23, LT-53446
Pranešimo Nr. 6802806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Seia, UAB, kodas 303326851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 3, LT-93270
Pranešimo Nr. 6802807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVILTA", kodas 223265180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-17, LT-01400
Pranešimo Nr. 6802808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

VšĮ Energingas, kodas 307043181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-1, LT-49303
Pranešimo Nr. 6802809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Status Foods Baltija", kodas 302806662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6802810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-05).

- - -

HT Trucks and Parts UAB, kodas 304752850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 23, LT-53283
Pranešimo Nr. 6802811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

Sporto klubas "Kajakas", kodas 300573782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-61, LT-35203
Pranešimo Nr. 6802812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

Vilniaus universiteto Tarptautinių santykių ir politikos mokslų instituto Studentų mokslinė draugija, kodas
307044116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-27, LT-01130
Pranešimo Nr. 6802813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

Mažoji bendrija "Sakuros", kodas 304045743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-15, LT-50407
Pranešimo Nr. 6802814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-06).

- - -

MB "Kaladėlė", kodas 305899586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-2, LT-01137
Pranešimo Nr. 6802815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Sprendimas (2024-12-05).

- - -

MB "KORS group", kodas 306318728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Pervalkų k., Ežero g. 16, LT-39102
Pranešimo Nr. 6802816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Nuostatai (2024-12-06); Sprendimas
(2024-12-06).

- - -

UAB "EKOLOGINĖS ENERGO SISTEMOS", kodas 300045678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainos Didvyrių g. 1-15, LT-08113
Pranešimo Nr. 6802817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-05).

- - -

Nothammer, UAB, kodas 305916402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6802818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 87

- - -

UAB PSVL WIND, kodas 304923365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6802819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-05).

- - -

UAB "VSB Transport", kodas 306118058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6802820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB Unmanned Defense Systems, kodas 306079694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6802821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-07); Valdybos sprendimas (2024-12-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27, LT-13249
Pranešimo Nr. 6802822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-10).

- - -

UAB Industrial and Logistics property 1, kodas 306376037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4, LT-03109
Pranešimo Nr. 6802823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2024-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 88

IĮ V. Vorobjovo firma "Mėnuo", kodas 133937394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-65, LT-50154
Pranešimo Nr. 6802824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2024-12-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2024-12-05).

- - -

Lietuvos širdies asociacija, kodas 191764012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6802825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-08).

- - -

MB Legradė, kodas 305600728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6802826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

Asociacija Kaukų slėnis, kodas 305725055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Šaltinio g. 16, LT-90158
Pranešimo Nr. 6802827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-10).

- - -

MB Dev Studio, kodas 307043555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6802828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Miroslavo asociacija, kodas 305433001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k., Alyvų g. 2-7, LT-64235
Pranešimo Nr. 6802829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-09).

- - -

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A, LT-21342
Pranešimo Nr. 6802830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; revizijos komisijos pirmininko; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir nemokumo administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2024-12-05).

- - -

UAB "Solwinda", kodas 305991419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6802831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-05); Įstatai (2024-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-12-05).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Pakalnė", kodas 160331543
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pakalnės g. 4A
Pranešimo Nr. 6802832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Pranešimas (2024-12-05).

- - -

Ž. Misiūno personalinė įmonė, kodas 124329432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4-3, LT-01132
Pranešimo Nr. 6802833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-05).

- - -

Visuomenės sveikatos biurų direktorių profesinė sąjunga, kodas 307011340
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-101, LT-01112
Pranešimo Nr. 6802834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto narių duomenų
įtraukimo į Registrą (2024-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių pakeitimo (2024-12-06).

- - -

Klaipėdos g. 94-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148302244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 94, LT-37382
Pranešimo Nr. 6802835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Automotivus", kodas 306488239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Balandiškių k., Česlovo Milošo g. 22B-2, LT-14176
Pranešimo Nr. 6802836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-06).

- - -

UAB "Hanner", kodas 304158171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6802837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2024-12-03); Reorganizavimo sąlygos (2024-12-03); Įgaliojimas (2024-12-03).

- - -

MB "Edva", kodas 304323580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 74C, LT-14171
Pranešimo Nr. 6802838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

MB Sigardas, kodas 306321293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kalno g. 8, LT-97124
Pranešimo Nr. 6802839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2024-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Sprendimas / Dėl nario pakeitimo (2024-12-06).

- - -

UAB "Visas transportas", kodas 303329502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6802840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

UAB "Agromerz", kodas 302521236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6802841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Taikos centras", kodas 304548417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102
Pranešimo Nr. 6802842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 193450124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43-31, LT-76339
Pranešimo Nr. 6802843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB NLGlobalEx, kodas 306903347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6802844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-05); Užsienio asmens pasas
(2024-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 92

- - -

UAB "Investicijos į verslus", kodas 303538014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-43, LT-03115
Pranešimo Nr. 6802845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Laižuvos bendruomenė, kodas 302308708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Dariaus ir Girėno g. 20, LT-89474
Pranešimo Nr. 6802846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-06).

- - -

UAB "OFNIS", kodas 125409995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29, LT-03227
Pranešimo Nr. 6802847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

VšĮ "Džiaugsmas kurti", kodas 305107639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gatavučių g. 4A, LT-92440
Pranešimo Nr. 6802848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB "Line concept", kodas 305741223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6802849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

Margių g. 19-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302535264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 19-7, LT-36200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6802850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abrita", kodas 134238123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 59A, LT-54139
Pranešimo Nr. 6802851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
VA sprendimas (2024-12-08).

- - -

MB "Dona LT", kodas 304950921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 1C, LT-21181
Pranešimo Nr. 6802852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Sprendimas (2024-12-06).

- - -

Kūrybos ir tarpregioninių kultūrinių ryšių palaikymo sambūris LIEPTAS, kodas 160310182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40, LT-40129
Pranešimo Nr. 6802853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-10).

- - -

UAB "Bildema", kodas 304686578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6802854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB Valscandi, kodas 304731023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 24, LT-46412
Pranešimo Nr. 6802855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Žaliasis kursas", kodas 305701499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4-20, LT-03220
Pranešimo Nr. 6802856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

MB TETRAGRAMA, kodas 302873910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 13-16, LT-44305
Pranešimo Nr. 6802857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIC ENERGY GROUP", kodas 301440532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6802858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-10).

- - -

UAB "SGB servis", kodas 302669092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Jakštaičių k., Kalno g. 8, LT-80187
Pranešimo Nr. 6802859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-10).

- - -

Continental Autonomous Mobility Lithuania UAB, kodas 306158800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12, LT-54462
Pranešimo Nr. 6802860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 95

UAB "Atrona", kodas 135172352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 96, LT-47469
Pranešimo Nr. 6802861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Akcininkų sprendimas (2024-12-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-06).

- - -

UAB "NT 7", kodas 305633500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C, LT-52365
Pranešimo Nr. 6802862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kviečių g. 20, kodas 145745925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 20-17, LT-78400
Pranešimo Nr. 6802863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-06).

- - -

UAB "Liesta", kodas 306841454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5A, LT-78287
Pranešimo Nr. 6802864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Akcininkų sprendimas (2024-12-09).

- - -

Asociacija Tavo veiksmo partneriai, kodas 306202218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Tilto g. 23, LT-38305
Pranešimo Nr. 6802865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tautinių šokių kolektyvas "Džigūnas", kodas 304431392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lukštinės g. 6-2, LT-47312
Pranešimo Nr. 6802866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-08).

- - -

Lietuvos profesionalių krepšininkų asociacija, kodas 305546999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 40-22, LT-50231
Pranešimo Nr. 6802867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-17).

- - -

UAB "Old Baltic Recipes", kodas 305809208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2B-30, LT-50118
Pranešimo Nr. 6802868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-05).

- - -

Mažeikių Sodros klubas, kodas 302752218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 4, LT-89225
Pranešimo Nr. 6802869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

ECON GROUP, UAB, kodas 135073710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 67, LT-49171
Pranešimo Nr. 6802870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Enerteka"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir
įstatų patvirtinimo (2024-12-10); Įgaliojimas (2024-12-10).

- - -

Panevėžio aerobikos ir sveikatingumo klubas "TAVO FORTŪNA", kodas 300059051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 84-32, LT-36115
Pranešimo Nr. 6802871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06).

- - -

LNXRD UAB, kodas 307019173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6802872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-09).

- - -

UAB "Konstuta", kodas 304407060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6802873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-12-03 (2024-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROARSA", kodas 125029929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-123, LT-03147
Pranešimo Nr. 6802874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

UAB Ainata, kodas 305919672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 15B-2, LT-44238
Pranešimo Nr. 6802875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB "Finersa", kodas 304091096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-15, LT-62364
Pranešimo Nr. 6802876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedautos autotransportas", kodas 234758790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 19, LT-55101
Pranešimo Nr. 6802877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-05).

- - -

Asociacija "Keliauninkas", kodas 302724126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žalgirio g. 33-6, LT-96120
Pranešimo Nr. 6802878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

Vilkaviškio rajono žmonių su negalia reabilitacinis specialių menų centras "Gyvybės jėga", kodas 193120831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 11, LT-70416
Pranešimo Nr. 6802879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-12-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-10).

- - -

"Possum LT", UAB, kodas 305316884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-106, LT-03113
Pranešimo Nr. 6802880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-15 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 99

- - -

Sodininkų bendrija "Tabakas", kodas 125059687
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 53, LT-11303
Pranešimo Nr. 6802881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-05).

- - -

UAB "Octavus", kodas 301868547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 63-45, LT-49435
Pranešimo Nr. 6802882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

UAB "Lukšių pieninė", kodas 300106070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 54, LT-71180
Pranešimo Nr. 6802883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-10).

- - -

MB "Universali platforma", kodas 304457775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6802884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Skapagiris", kodas 193038868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 57-4, LT-40116
Pranešimo Nr. 6802885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-09).

- - -

Palangos krašto etnoklubas "Mėguva", kodas 125201670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 100

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 47-24, LT-00126
Pranešimo Nr. 6802886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

BŪSTO SAVININKŲ ASOCIACIJA, kodas 303018394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 24-9, LT-50411
Pranešimo Nr. 6802887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-10); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2024-12-10).

- - -

MB "Auksinis prisilietimas", kodas 307033988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radistų a. 26, LT-50116
Pranešimo Nr. 6802888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2024-12-05).

- - -

Revolut Bank UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6802889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-09); Užsienio asmens pasas (2024-12-09).

- - -

Asociacija MARVELĖS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 302808841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 13, LT-46209
Pranešimo Nr. 6802890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

MB "Mandra troba", kodas 304844811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Puvočių k., Merkio g. 2, LT-65344
Pranešimo Nr. 6802891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

MB "Oratas", kodas 304975401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 44, LT-85367
Pranešimo Nr. 6802892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

UAB "JM investicija", kodas 301555538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4, LT-69446
Pranešimo Nr. 6802893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-05).

- - -

UAB Spindi spindi, kodas 307040064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N-88, LT-51221
Pranešimo Nr. 6802894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04).

- - -

UAB Likopa, kodas 303660858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6802895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 102

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

UAB Techzity, kodas 304111823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38, LT-03218
Pranešimo Nr. 6802896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Reorganizavimo sąlygos
(2024-12-06).

- - -

UAB "Edlanus", kodas 305427030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6802897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

"SM grupė", UAB, kodas 302448667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6802898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 202412--05
(2024-12-05).

- - -

UAB Luxury autos service, kodas 306471154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-7, LT-91118
Pranešimo Nr. 6802899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-09).

- - -

MB Šilalės padelis, kodas 307017336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Gen. Prano Liatuko g. 14, LT-75348
Pranešimo Nr. 6802900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Protokolas dėl buveinės adreso keitimo (2024-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-04).

- - -

Panevėžio bitininkų draugija, kodas 190859169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., Alkupio g. 7, LT-38355
Pranešimo Nr. 6802901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-09).

- - -

UAB "Eftp 4", kodas 305758945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8, LT-65230
Pranešimo Nr. 6802902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-08); Akcininkų sprendimas (2024-12-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PUŠELĖ", kodas 152137791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 26, LT-66243
Pranešimo Nr. 6802903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Pranešimas (2024-12-09).

- - -

Plungės Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191277652
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 32, LT-90123
Pranešimo Nr. 6802904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06).

- - -

Kosmonautų g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148374343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 9, LT-37354
Pranešimo Nr. 6802905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-05); Įstatai (2024-12-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2024-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 104

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 179720882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 17-19, LT-72185
Pranešimo Nr. 6802906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10).

- - -

UAB "Transport 61", kodas 306440080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6802907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Įstatai (2024-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-06).

- - -

MB Techniniai analitikos sprendimai, kodas 306336021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6802908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Sprendimas (2024-12-05); Užsienio
asmens pasas (2024-12-05).

- - -

MB "Sports partnership", kodas 306264294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6-59, LT-08200
Pranešimo Nr. 6802909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-05).

- - -

MB "Balgresta", kodas 304244955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 25-26, LT-35243
Pranešimo Nr. 6802910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

MB Sensorikos ypatumai, kodas 306987338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1L-1, LT-51436
Pranešimo Nr. 6802911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Nuostatai (2024-12-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Visų narių sprendimas (2024-12-09).

- - -

IĮ "Uglė", kodas 300038363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6802912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

MB Girtas NT, kodas 306991475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6802913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-10).

- - -

UAB "Marė audė", kodas 307040751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Čižiūnų k., Bonos g. 20, LT-65444
Pranešimo Nr. 6802914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB VinV, kodas 307043612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6802915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykla, kodas 290113170
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Laisvės Gynėjų a. 1, LT-86142
Pranešimo Nr. 6802916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-06); Nuostatai
(2024-12-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 106

UAB "Laikinosios stoties metro", kodas 304409887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 25, LT-08117
Pranešimo Nr. 6802917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-05).

- - -

VILNIAUS SATJOS SAI BABOS ORGANIZACIJA, kodas 293190880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10-14, LT-08121
Pranešimo Nr. 6802918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05).

- - -

Lietuvos automobilių sporto federacija, kodas 190642938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 56-1A, LT-44210
Pranešimo Nr. 6802919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Sprendimas / Prezidento
sprendimas dėl tarybos (valdymo organo) suformavimo (2024-12-10).

- - -

Vilkaviškio futbolo klubas "Šešupė", kodas 185492547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 2, LT-70143
Pranešimo Nr. 6802920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-10).

- - -

Baisogalos medžiotojų būrelis, kodas 171649725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 14, LT-82322
Pranešimo Nr. 6802921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus
Baisogalos medžiotojų būrelis); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo (2024-12-05); Įstatai (2024-12-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2024-12-05).

- - -

MB Hoperfy, kodas 306104699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 107

Buveinės adresas: Kaunas, Dumburio g. 14, LT-47261
Pranešimo Nr. 6802922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Negabarit Trans", kodas 303001861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-101, LT-02190
Pranešimo Nr. 6802923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-12-09).

- - -

UAB "Mipsas", kodas 304742799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 119, LT-76354
Pranešimo Nr. 6802924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

VšĮ "Pasaulio Lietuvių Biblioteka", kodas 306246182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6802925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-14 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-10).

- - -

Proff team, UAB, kodas 306057662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Paliepių g. 17, LT-53180
Pranešimo Nr. 6802926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-05 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-10).

- - -

Kraujo plazmos donorų asociacija, kodas 306972329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 108

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6802927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-09).

- - -

UAB "Armikas", kodas 303265786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-72, LT-08303
Pranešimo Nr. 6802928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-10).

- - -

Asociacija "Karjeros kodas", kodas 304784990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4-47, LT-77138
Pranešimo Nr. 6802929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB Alatona Team, kodas 306948196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-54, LT-04221
Pranešimo Nr. 6802930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

IĮ "Situmora", kodas 300104226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 75-27, LT-77182
Pranešimo Nr. 6802931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-12-10).

- - -

MB "Sterilika", kodas 305172206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 109

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6802932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

VšĮ "Viltira LT", kodas 304439827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Barboros Radvilaitės g. 8, LT-96106
Pranešimo Nr. 6802933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "Acrux cyber services", kodas 304123964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6802934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Eglima", kodas 306151446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rugio g. 4B, LT-54358
Pranešimo Nr. 6802935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

Socialinės Reabilitacijos Asociacija, kodas 307043174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geryčių g. 5-2, LT-06278
Pranešimo Nr. 6802936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Senukai", kodas 160215414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 10, LT-53354
Pranešimo Nr. 6802937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "LAIMĖS BUVEINĖ", kodas 302664280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 29-2, LT-48269
Pranešimo Nr. 6802938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "Express PRO UKM", kodas 306074035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 326, LT-12106
Pranešimo Nr. 6802939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bildukas", kodas 177371033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-38, LT-99124
Pranešimo Nr. 6802940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos
pirmininko išrinkimo (2024-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gloste", kodas 306084645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Kalinausko g. 46, LT-77127
Pranešimo Nr. 6802941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-09); Įgaliojimas (2022-06-29).

- - -

UAB "Bioproduktas", kodas 303117556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 89, LT-53330
Pranešimo Nr. 6802942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-06).

- - -

VšĮ "Gyvenk futbolu", kodas 303390430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 45-1, LT-74181
Pranešimo Nr. 6802943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

VšĮ "Senvagės socialinių paslaugų centras", kodas 307044237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6802944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB AgroSync Technologies, kodas 306407109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6802945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-10 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

VšĮ "Boja", kodas 300596820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 37-8, LT-44288
Pranešimo Nr. 6802946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės vandenys", kodas 176523470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Rytinio Kelio g. 4, LT-75122
Pranešimo Nr. 6802947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2024-12-04); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2024-12-04); Pranešimas (2024-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 112

UAB "Vainga", kodas 304477856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-158, LT-12111
Pranešimo Nr. 6802948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-10).

- - -

UAB "Onlychain Fintech Limited", kodas 305956090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6802949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06).

- - -

Daugiabučio namo Paukščių takas 2A savininkų bendrija, kodas 301738411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A, LT-78167
Pranešimo Nr. 6802950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Vybarta", kodas 145267329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 143A, LT-76139
Pranešimo Nr. 6802951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl naujo direktoriaus paskyrimo. (2024-12-06).

- - -

VšĮ "Tu tai gali", kodas 306948584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 127-32, LT-48208
Pranešimo Nr. 6802952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "SUNERGO", kodas 302663335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A, LT-08119
Pranešimo Nr. 6802953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB Okt grupė, kodas 302548710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6802954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB "Nauja trasa", kodas 304049122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-3, LT-08305
Pranešimo Nr. 6802955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-10).

- - -

UAB "MY Studio", kodas 302108611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-9, LT-03201
Pranešimo Nr. 6802956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-10).

- - -

Asociacija "Mes esame", kodas 304637773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6802957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-10).

- - -

UAB "Silato", kodas 306356579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-62, LT-12113
Pranešimo Nr. 6802958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067596
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88, LT-76285
Pranešimo Nr. 6802959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Stemma Management", UAB, kodas 302944873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6802960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-05).

- - -

MB Finansų spektras, kodas 306222587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Akalyčios k., Kalno g. 16, LT-64119
Pranešimo Nr. 6802961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno autobusai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135588144
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 105, LT-47185
Pranešimo Nr. 6802962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: komiteto.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių duomenų įregistravimo
(2024-12-05); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl komiteto narių išrinkimo (2024-12-05).

- - -

MB Artema NT, kodas 306269843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Girininkų g. 37-2, LT-17121
Pranešimo Nr. 6802963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-10).

- - -

UAB "Eksplota", kodas 303888388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6802964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodalys", kodas 235171970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 144D, LT-46354
Pranešimo Nr. 6802965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

- - -

Medicus grupė, UAB, kodas 306684056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 34, LT-92143
Pranešimo Nr. 6802966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -

350-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124792875
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 5-21, LT-08233
Pranešimo Nr. 6802967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų, įstatų įregistravimo
(2024-12-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03); Įstatai (2024-12-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-12-03).

- - -

UAB "Tauragės vandenys", kodas 179249836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 2, LT-72107
Pranešimo Nr. 6802968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Potvarkis dėl savivaldybės turto investavimo , UAB "Tauragės vandenys"
įstatinio kapitalo padidinimo ir AUB "Tauragės vandenys" įstatų patvirtinimo (2024-12-06); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Sprendimas dėl savivaldybės turto investavimo ir UAB "Tauragės vandenys"
įstatinio kapitalo padidinimo (2024-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 116

UAB AITEDA, kodas 302489653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 19C, LT-62117
Pranešimo Nr. 6802969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

Lietuvos bitininkų sąjunga, kodas 190729439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6802970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB Aukso plyta, kodas 306909332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6802971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-08).

- - -

ŽŪB "Domera", kodas 304918603
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6802972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-10).

- - -

EG EXPRESS UAB, kodas 305591542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6802973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-15 (2024-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 117

UAB Balmerk Lithuania, kodas 300126728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6802974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės meška", kodas 273205150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 2B, LT-42115
Pranešimo Nr. 6802975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

511-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125425280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 27-25, LT-04105
Pranešimo Nr. 6802976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Varchev Finance UAB, kodas 305918385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6802977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-26).

- - -

Daugiabučio namo Paukščių takas 2A savininkų bendrija, kodas 301738411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A, LT-78167
Pranešimo Nr. 6802978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-346 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Ūkininkų kooperatyvas "Biržupys", kodas 173113320
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Kovelių k.
Pranešimo Nr. 6802979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2024-12-05).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


